10.11.2020 г. № 57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АКТА ВЫБОРА И ОБСЛЕДОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

	В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев материалы согласований, Положения о комиссии по выбору земельных участков на территории Луговского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Луговского городского поселения от 28.12.2018 года № 105, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый акт выбора и обследования земельного участка от 10.11.2020 г. под строительство комплекса физкультурно-спортивных сооружений, расположенного по адресу:

	1
	п. Луговский, ул. Школьная (кадастровый номер: 38:24:400043:137)

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского
муниципального образования						Ю.В. Морозов